*Univ.* Wittebergae

*Anno*<sup>[s.a.]</sup>  
Ed. 2. 1644

*Sign.* Diss. vet. var. 577.1

*Præs.* Meisnerus, Johannes

*Resp.* Langius, Thomas

*Tit.* Πρωτευαρχέλιον,

sive orthodoxa et dilucida enodatio<sup>d</sup> dicti Gen. III. vers. 15.  
Ponam inimicitias inter te & c. & tu conteres calcaneum ejus.

*Univ.* Wittenbergae

*Anno* 1651  
Jenae 1713

*Sign.* Diss. vet. var. 577.2

*Præs.* Meisnerus, Johannes

*Resp.* Pomarius , Samuel

*Tit.* Majestas Scripturae, sive demonstratio theologica, quod verbum  
Dei sit verbum Dei. Pontificiis cumprimis opposita.

*Univ.* Wittenbergae

*Anno* 1653

*Sign.* Diss. vet. var. 577.4

*Præs.* Weisnerus, Johannes

*Resp.* Sanderus, Andreas

*Tit.* De processione Spiritus Sancti.

*Univ.* Wittebergae

*Anno* 1653  
Ed. 2. 1668

*Sign.* Diss. vet. var. 577.5

Præs. Meisnerus, Johannes Resp. Sanderus, Andreas

Tit. De processione Spiritus Sancti;

Univ. Wittebergae

Anno 1653

Sign. Korf 193.14

*Præs.* Meisnerus, Johannes

*Resp.* Weberus, Christianus

*Tit.* De origine et progressu arianismi.

*Univ.* Wittebergae

*Anno* 1653  
Ed. 2. 1668

*Sign.* Diss. vet. var. 577.3

Præs. Meisnerus, Johannes

Resp. Weberus, Christianus

Tit. De origine et progressu Arianismi.

Univ. Wittenbergae

Sign. Korff. 187. 24

Anno 1653

1680 recusa

Præs. Meisnerus, Johannes

Resp. Weberus, Christianus

Tit. De origine et progressu Arianismi;

Univ. Wittebergae

Anno 1653

Sign. Korf 195. 10

1703

*Præs.* Meisnerus, Johannes

*Resp.* Müllerus, Eberhardus

*Tit.* De persecutionibus et martyriis christianorum veterum.

*Univ.* Wittebergæ

*Anno* 1654  
Ed. 2.1670

*Sign.* Diss. vet. var. 577.6

*Præs.* Meisnerus, Johannes

*Resp.* Wilke, Johannes Georgius

*Tit.* Hoc est vitae Salomonis curriculum.

*Univ.* Wittebergae

*Anno* 1655  
Ed.2. 1663

*Sign.* Diss. vet. var. 577.7

*Præs.* Meisnerus, Johannes

*Resp.* Tentzelius, Jacobus

*Tit.* De jure pontificis circa electionem imperatoris Romani.

*Univ.* Wittebergae

*Anno* 1657

*Sign.* Diss. vet. var. 577.8

Præs. Meiner, Johannes

Resp. Werges, Johannes

Tit. Orthodoxia praesens de protoplastis, ad imaginem  
dei creatis, adversantium non paucorum hetero-  
doxiae opposita;

Univ. Wittebergae

Sign. Korff 189.13

Anno 1657

1711

*Præs.* Meisnerus, Johannes

*Resp.* Meibomius, Johannes

*Tit.* De S.S. Coena Dominica.

*Univ.* Wittebergae

*Anno* 1658  
[Recusa] 1670

*Sign.* Diss. vet. var. 577.9

*Præs.* Meisnerus, Johannes

*Resp.* Nicolai, Johannes Christophorus

*Tit.* Disp. theologica solennis quâ collatio inter Augustanam confessionem et concilium Tridentinum de justificatione instituitur.